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Датум:        __.20__ година   
Скопје

До 
Медицински факултет во Скопје
Совет на студиската програма  


ПРИЈАВА
на тема на докторски труд

[bookmark: _GoBack]Од _____________________________________________, студент на трет циклус на студии на студиската програма __________________________________________________________, со број на досие _________.
 Молам да ми се одобри тема за изработка на докторски труд под наслов:
____________________________________________________________________________________.
 (на македонски јазик)
____________________________________________________________________________________.
 (на англиски јазик)

Ментор на докторскиот труд е  ________________________________.


Скопје, ___________ година



							___________________________
							              Име и презиме

							___________________________
								Адреса на живеење
							
							___________________________
								Телефон за контакт
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